AP8267 Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 1.1 1/10
绿色工作模式 PWM 控制芯片
概述
AP8267是一款高集成度的电流模式PWM控制芯片，具有高性能、低待机功耗、低成本等特点。AP8267
内置绿色降频工作模式，根据负载情况调节工作频率，减少了开关损耗，从而获得较低的待机功耗和较高
的转换效率。AP8267提供了丰富的保护，包括：逐周期过流保护、VDD过压保护、欠压锁存、过温保护、
输出过压保护、过载保护、输出二极管短路保护，同时具有软启动和间歇工作模式功能。一旦出现故障，

6
SOT23-6L
订购代码 封装
AP8267TCC-R1 SOT23-6L
典型应用
OTP& OVP
Block
PWM Switch & Gate
Driver
SUPPLY
& UVLO
OCP& SOFT
START Block
FB& Slope
compensation
Block
AP8267
GND
FB
RT
GATE
VDD
CS
EMI
Filter
SnubberAC
85~265V
DC
Output
 AP8267
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 1.1 2/10
管脚定义
表 1. 管脚定义
管脚标号 管脚名 管脚功能描述
1 GND 地
2 FB 反馈输入引脚， FB脚与CS脚共同控制PWM占空比
3 RT
双功能引脚，两选一，可实现过温保护或过压保护。温度检测，
通过RT与GND引脚连接一个NTC电阻；过压保护，通过辅助
绕组与RT引脚连接一个过压电流检测电阻
4 CS 电流检测输入引脚
5 VDD 芯片供电引脚
6 GATE 图腾柱输出，用于驱动MOSFET
功能框图
CS
UVLO&VINTBGR&BIAS
VDD OVP
RT OVP/OTP
2
nd
 OCP
LEB
OLP
Vth
PWM
Slope
Compensation
CS OPEN
1/Avcs
Q
Q
SET
CLR
S
R
R
S
Q
RT
FB
DRV GATE
VDD
Jitter